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Trump Erdoğan’a teşekkür etti ama Rahip Brunson tahliyesini tutuklu Barış
Pehlivan’dan dinleyin

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu, “Metastaz” kitabında, Ahmet Küçükbay
dosyasının ayrıntılarını kaleme aldı.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, muhabir Hülya Kılınç ve Yeniçağ gazetesi yazarı Murat Ağırel’in yaklaşık 6
aydır tutuklu yargılandığı davanın ikinci duruşması, 9 Eylül’de İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Davanın 24 Haziran’daki ilk duruşmasında Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Yeni Yaşam gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni Aydın Keser ve Haber Müdürü Ferhat Çelik, 4 aylık tutukluluğun ardından tahliye edilmişti. Gazeteciler, daha
önce ismi Meclis kürsüsü de dahil olmak üzere birçok basın yayın kuruluşunda yer almış MİT şehidi haberi nedeniyle
tutuklanmıştı.

Duruşma öncesi gündeme gelen ABD Başkanı Trump’ın “Rahip Brunson” açıklamaları Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış
Pehlivan ve Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun kaleme aldığı “Metastaz” kitabını akla getirdi.

“BİRAZ KONUŞTUKTAN SONRA SENİ BIRAKMAYI KABUL ETTİ”

ABD'de kasım ayında yapılacak başkanlık seçimi öncesinde Cumhuriyetçiler'in kongresi başladı. Ülkeyi yönettiği süreç
içerisinde başka ülkelerden "kurtarılan" ABD'lilerle bir soru-cevap yapan ABD Başkanı Donald Trump'ın yanında rahip
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barış pehlivan arşiv

Andrew Brunson da vardı. Trump o döneme ilişkin "Şunu söylemeliyim ki Cumhurbaşkanı Erdoğan çok iyiydi. Seni çok uzun
süre beklettiklerini ve masum bir insan olduğunu biliyorum fakat onunla biraz konuştuktan sonra seni bırakmayı kabul etti"
ifadelerini kullandı.

“METASTAZ” KİTABINDA RAHİP BRUNSON DOSYASI

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu’nun “Metastaz” kitabında Rahip Brunson dosyasına ilişkin dikkat çeken bilgiler yer aldı.

İzmir'de, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY üyesi olduğu iddia edilen iş insanlarına yönelik
düzenlenen operasyon kapsamında Ahmet Küçükbay gözaltına alındı.

Gediz Üniversitesi'nin kurucularından, Orkide Yağları ve Küçükbay Şirketler Grubu'nun sahibi Ahmet Küçükbay, tutuklandı.

Ahmet Küçükbay, FETÖ için sıradan bir isim değil. FETÖ’nün ilk örgütlenmeye başladığı İzmir’de en büyük maddi desteği
sağlayan kişilerden birisi.

Küçük bir bakkalken 80'li yıllarda Fethullah Gülen'le tanışan ve o günden sonra büyüyen Küçükbay A.Ş. dev bir sermayeye
dönüştü.

AKP’NİN OLDUĞU BİNANIN SAHİBİYDİ

Ahmet Küçükbay'ın sahibi olduğu binada AKP İzmir İl Başkanlığı faaliyet gösteriyordu. AKP binası, Küçükbay'ın gözaltına
alınmasından bir gün önce o binadan taşınmıştı.

Küçükbay, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında gazetelere Yenikapı mitingi için ilanlar da vermişti.

ETKİN PİŞMANLIKTAN YARARLANDI: AKP’Lİ VEKİLLERİN İSMİNİ VERDİ

Ahmet Küçükbay etkin pişmanlıktan faydalanmak için FETÖ ile irtibatlı olduğunu iddia ettiği 84 kişinin adını polise ve
savcılığa verdi. Küçükbay'ın ifadelerinde, biri eski üç AKP'li milletvekili ile Merkez Valisi Hüseyin Avni Coş'un da adı geçti.
Ancak bu 4 isim için işlem yapılmadı.

SONUÇ OLARAK…

FETÖ’nün kilit isimlerinde olan Ahmet Küçükbay, verilen ceza indirimleriyle birlikte 5 buçuk yıl hapis cezası aldı ve tahliye
edildi.

El konulan malları da kendisine teslim edildi…

DOSYADAN BİNALİ YILDIRIM ÇIKTI

Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu, “Metastaz” kitabında, Ahmet Küçükbay dosyasının ayrıntılarını kaleme aldı.

Kitapta, eski Başbakan Binali Yıldırım’a ilişkin dikkat çeken şu bilgiler aktarılıyor:

“Papazın tutuklanmasına neden olan en önemli suçlama FETÖ imamı Bekir Baz ile görüştüğü iddiasıydı. İddianın kaynağı
da bazı tanıklardı. İşte ABD ile gerginliğe neden olan Bekir Baz, karşımıza Binali Yıldırım’la görüştüğü iddiasıyla çıkıyordu.

FETÖ dosyasına giren ifadeler böyleydi… Binali Yıldırım’a ciddi bir itham vardı. Üstelik bu Salı toplantılarında kimler yoktu
ki? Kimi AKP milletvekillerinin, bazı valilerin ve tabii iktidara yakın işadamlarının orada olduğunu itiraflardan öğreniyorduk.

Meseleyi bir de öbür taraftan dinlemek için AKP İzmir İl Başkanlığı’nı aradık. Partinin yetkililerine Ağustos 2016’ya kadar
kullandıkları bina için Küçükbay’a kira ödeyip ödemediklerini, ödedilerse ne kadar ödediklerini sorduk. Ancak şu ana kadar
yanıt alamadık. Binali Yıldırım’ın da iddialar hakkında konuşmayacağını yetkililerden öğrendik.”  
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